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گزارش

5 اقتصاد دریایی

جدیدترین رده بندی شرکت های کشتیرانی اعلام شد
کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران در رتبه چهاردهم   

طبق جدیدترین رده بندی شرکت های کشتیرانی گروه کشتیرانی »ام اس 
سی« از »مرسک« پیشــی گرفت و به عنوان بزرگ ترین خط کشتیرانی 
کانتینری جهان شناخته شد و شــرکت جمهوری اسلامی ایران در رتبه 

14 جدول قرار گرفت.
به گزارش اقتصادســرآمد،  طبق تازه ترین رتبه بندی منتشر شده، گروه 
کشتیرانی »ام اس سی« از »مرسک« پیشی گرفت و به عنوان بزرگ ترین 

خط کشتیرانی کانتینری جهان شناخته شد.
همچنین طبق این رده بندی جدید،  کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران 
با شش دهم درصد از ظرفیت حمل کانتینری در جهان و ظرفیت حمل 
فعلی 1۵0040 تی ای یو در بین 100 شــرکت دیگر در رتبه چهاردهم 

قرار گرفته است.
براساس این گزارش، شرکت کشتیرانی سوئیســی-ایتالیایی مدیترانه 
)MSC( سال جدید را با عنوان بزرگترین خط کشتیرانی جهان از نظر 

ظرفیت حمل کانتینر آغاز کرد.
آلفالاینر در رتبه بندی جدیدی که منتشر کرده برای اولین بار ام اس سی 
را با تنها 1۸۸۸ تی ای یو ظرفیت بیشتر، بالاتر از مرسک در جایگاه اول 
قرار داده که بخش کوچکی از ظرفیــت کل تقریباً ۳/4 میلیون تی ای یو 

آن است.
ام اس سی به صورت خصوصی اداره میشود و افزایش ظرفیت خود را 
از طریق خرید کشتی های دست دوم، اجاره کشتی و ساخت کشتی های 

جدید به دست آورده است.
» آلفالاینر« پیش بینی می کند که MSC ظرفیــت فعلی خود را نزدیک 
به ۲۵ درصد دیگر نیز افزایش می دهد و تقریبا یک میلیون تی ای یو به 

ظرفیت خود اضافه می کند.
ام اس سی که در سال 1۹۷0 تأسیس شده و برای بیش از چهل سال است 
که توسط خانواده آپونته اداره می شود، از یک کشتی به ناوگان فعلی با 

۶4۵ کشتی و با ظرفیت 4۲۸4۷۲۸ تی ای یو تبدیل شد.
ام اس سی امروزه به ۵00 بندر در بیش از ۲۳0 مسیر تجاری تردد دارد و 
سالانه بیش از ۲۳ میلیون تی ای یو کالا جابه جا می کند. مرسک نیز در 
سال 1۹۷۵ حمل و نقل کانتینری را با اولین کشتی از نه کشتی تازه ساخته 

شده خود آغاز کرد. 
مدیر کنونی خط کشتیرانی مرســک که در سال ۲01۶ زمام این شرکت 
را به دست گرفته، بارها گفته اســت که بر اندازه ناوگان تمرکز نکرده و 
در مصاحبه ای در اواخر دسامبر ۲0۲1 به بلومبرگ گفت: »اول بودن در 
ظرفیت هیچ معنایی ندارد".او می گوید به دنبال یک استراتژی تجاری 
برای تبدیل خط کشتیرانی مرسک به یک شــرکت لجستیک زمینی و 
دریایی برای مشتریانش است و ســرمایه گذاری خود را در لجستیک 

سرعت می بخشد. 
همچنین امسال مرسک سرمایه گذاری در حوزه فناوری های سبز را اعلام 
کرد و عملیات ترمینالی خود را نیز گســترش داد.در ماه دسامبر ۲0۲1، 
 LF مرسک بزرگترین خرید خود را اعلام کرد. این شرکت برنامه خرید
Logistics که یک شرکت لجستیکی هنگ کنگی است را به ارزش ۶/۳ 

میلیارد دلار اعلام کرد.
غول کشتیرانی دانمارکی در حال حاضر ناوگانی متشکل از ۷۳۸ کشتی 
با ظرفیتی نزدیک بــه ۳/4 میلیون تی ای یو دارد. مرســک صاحب ۶0 
درصد از ناوگان خود یعنی ۳۳0 کشتی است و برخلاف تصور رقبایش، 
مرسک هنوز برنامه ای برای توسعه گسترده ناوگان کانتینری خود اعلام 

نکرده است.
 CMA CGM، علاوه بر ام اس سی، سایر خطوط کشتیرانی مهم مانند 
Hapag-Lioyd، COSCO، ONE، Evergreen و HMM، هــر 
کدام برنامه هایی را بــرای افزایش حداقــل ۲0 درصدی ظرفیت خود 

اعلام کرده اند.
مرسک در آگوست ۲0۲1 با ســفارش هشت کشتی با ظرفیت 1۶ هزار 
تی ای یو با موتورهای با سوخت متانول خبرساز شد اما کل سفارشات 
ساخت کشــتی آن تنها شــش درصد از ظرفیت فعلی را نشان می دهد.
مرسک برخلاف سایر رقبایش هیچ کشتی فوق العاده بزرگ با ظرفیت 

بیشتر از ۲4 هزار تی ای یو سفارش نداده است.

فرمانده مرزبانی استان بوشهر 
توقیف ۳ شناور با 50 میلیارد ریال کالای 

قاچاق در آب های استان بوشهر
فرمانده مرزبانی استان بوشــهر از توقیف سه فروند شناور 
با کشــف ۵0 میلیارد ریال کالای قاچاق در آب های بوشهر 
و بندر دیلم خبر داد.به گزارش اقتصادســرآمد، ســرهنگ 
یدالله شرفی ، مقابله با کالا های فاقد هویت و اسناد قانونی را 
یکی از مأموریت های مهم مرزبانی دانست و اظهار داشت: 
نیرو های مرزبانی به صورت شبانه روزی سواحل و مرز های 
دریایی خلیج فارس را مورد رصــد و پایش قرار می دهند.
وی از شناسایی سه شــناور حامل کالای قاچاق خبر داد و 
افزود: مأموران دریابانی اســتان بوشــهر در راستای مبارزه 
با قاچــاق کالا و ارز و حین کنترل شــناور های عبوری، دو 
فروند شناور را در بندر دیلم و یک فروند شناور را در بوشهر 
که حامل کالای قاچاق بودند شناســایی و متوقف کردند.
فرمانده مرزبانی استان بوشــهر افزود: مأموران در بازرسی 
از این شناور، یک دستگاه ژنراتور برقی بزرگ، دو قطعه از 
قطعات خودرو سنگین، شش هزار عدد تیغ اصلاح صورت 
و سه دستگاه موتور خودرو سواری، 100 عدد لوازم جانبی 
کامپیوتر و ۸00 عدد لوازم جانبی موبایل را کشف کردند.این 
مقام ارشد مرزبانی استان بوشهر با اشاره به دستگیری هشت 
قاچاقچی و توقیف شناور مذکور تصریح کرد: کارشناسان 
ارزش کالا های کشف شده را ۵0 میلیارد و 4۸0 میلیون ریال 
برآورد کردند که پس از تشکیل پرونده اولیه و سیر مراحل 
قانونی، به مرجع قضائی تحویل داده شدند.فرمانده مرزبانی 
استان بوشهر خاطرنشان کرد: دریابانان با اشرافیت اطلاعاتی 
و عملیاتی بر آب های ساحلی استان و کنترل دقیق شناور های 
تجاری و صیادی از ورود هرگونــه کالا قاچاق جلوگیری 
و عرصه را بــر قاچاقچیان، متخلفان و افراد ســودجو تنگ 

می کنند. 

بکارگیری روش های نوآورانه برای کاهش 
بیماری میگوها

به دلیــل  صرفــه اقتصــادی و کیفــی روش های ســنتی 
آبزی پروری، اکنون روش های فناورانه تولید متراکم آبزیان، 
مورد توجه فعالان این حوزه قرار گرفته اســت.به گزارش 
اقتصادسرآمد،،پرورش میگو یکی از پرصرفه ترین مشاغل 
حوزه آبزی پروری است. صنعتی که درحال حاضر با ورود 
فناوری هــای جدید، عــلاوه بر کاهش ریســک اقتصادی 
این حوزه، به دلیــل عدم نیاز به تعویــض پیاپی آب، اثرات 
زیســت محیطی مطلوبــی را در این زیســت بوم به جای 
می گذارد.با گذشت حدود ۳ دهه از ورود فناوری پرورش 
میگو به ایران، هنوز میزان تولید در واحد ســطح در کشور 
تغییر چندانی نکرده و از هر هکتار، حدودا ۳ تن میگو تولید 
می شود. این درحالی اســت که در روش های نوین می توان 
در فضای ۸00 متــر مربعی، حدود ۳ تن میگــو تولید کرد.
علاوه بر آن در بیشتر سایت های کشور، بیماری »لکه سفید« 
گزارش شده که این موضوع، تعطیلی برخی سایت ها را در 
پی داشته است.یکی از روش های نوین و فناورانه در تولید 
متراکم میگو که در قالب یک پایلــوت با حمایت کارگروه 
تخصصی آب، خشکســالی، فرســایش و محیط زیســت 
معاونت علمی و فناوری اجرا شــده، روش بیوفلاک است. 
در این سیســتم، به دلیل تحت کنترل بودن شــرایط تولید، 
ریسک بروز بیماری به حداقل می رسد و با کمتر شدن نیاز به 
تعویض آب، میزان آلودگی محیط زیست نیز کاهش می یابد.

در این مدل، دفعیــات میگو همراه با غذای خورده نشــده 
توســط باکتری های موجود مصرف می شود و تولید فلاک 
می کند. فلاک های تولیدشــده توســط میگو به عنوان غذا 
مصرف می شــوند که این کار، بهبود ضریب تبدیل غذایی 
را به دنبال دارد.عــلاوه بر این، به دلیــل تحت کنترل بودن 
شرایط محیط پرورشی می توان تا ســه دوره در سال تولید 
داشــت. طرح تولید متراکم میگو به روش بیوفلاک، توسط 
متخصصان داخلی، برای نخستین بار در کشور و در حاشیه 
جنوبی استان سیستان و بلوچستان، در حال طراحی و اجرا 
اســت.انتظار می رود با اتمام عملیات اجرایی و شروع فاز 
بهره برداری، فناوری های مربوطه، بومی  سازی شود و تولید 
متراکم میگو را با حداقل تعویض آب به همراه داشته باشد.
اجرای این طرح مزایای مطلوبــی به همراه دارد که از جمله 
آنها می توان به بومی سازی و تجاری سازی روش بیوفلاک در 
تولید متراکم میگو و توسعه فناوری و تجاری سازی مزارع 
هوشمند پرورش میگو اشاره کرد.با این طرح علاوه بر توسعه 
کســب وکار پرورش میگو به صورت گلخانه ای در مناطق 
کم برخوردار، کســب و کارهای عرضــه آبزیان به صورت 
تازه، ترویج پیدا می کند.این طرح ضمن توسعه شرکت های 
مشــاوره ای برای آموزش و راه اندازی سیســتم بیوفلاک، 
زمینه های گسترش شــرکت ها و تولیدکنندگان تجهیزات و 
ملزومات آبزی پروری را نیز فراهم می کند.طرح روش های 
مدرن و فناورانه تولید متراکم آبزیان )ســخت پوستان( که 
توسط شرکت توسعه کسب وکارهای دریایی بادبان به اجرا 
رســیده، با حمایت کارگروه تخصصی توسعه فناوری های 
آب، خشکسالی، فرسایش و محیط زیست معاونت علمی و 
فناوری ریاست جمهوری در مسیر توسعه قرار گرفته است.

رشد 29 درصدی تسهیلات پرداختی بانک 
کشاورزی در شیلات و آبزیان

تســهیلات پرداختی بانک کشــاورزی در حمایت از آبزی 
پروری در پایان آذر ماه 1400 نسبت به مقطع مشابه در سال 
گذشته ۲۹ درصد رشد داشته است.به گزارش اقتصادسرآمد، 
تسهیلات پرداختی این بانک در زیربخش شیلات و آبزیان 
از ابتدای ســال 1400 تا پایان آذر ماه بالغ بر ۶ هزار میلیارد 
ریال بوده که در مقایســه با نه ماهه ابتدای سال گذشته ۲۹ 
درصد رشد داشته اســت.این گزارش می افزاید: تسهیلات 
بانک کشاورزی در حمایت از پرورش آبزیان در مقطع یاد 
شده، برای احداث و توســعه 1۷۲۵ واحد آبزی پروری در 
کشور پرداخت شده است.شــایان ذکر است حمایت بانک 
کشاورزی از روش های نوین آبزی پروری به ویژه پرورش 
ماهی در قفس، نقش مهمی در توسعه پایدار، مدیریت منابع 
آبی ، افزایش راندمان تولید و تامین امنیت غذایی کشور دارد.

رفع مشکلات مهندسی دریا و بنادر در قالب طرح های پژوهشی 
معاون پژوهش و فناوری دانشگاه علوم و فنون دریایی خرمشهر از رفع مشکلات بنادر و مهندسی دریا و مناطق آزاد در قالب طرح های پژوهشی خبر داد.به گزارش اقتصادسرآمد، 
دکتر حسن ذوالقرنین با اشاره به فعالیت های مشترک با ادارت بنادر و دریانوری، به ایسنا اظهار کرد: همکاری دانشگاه علوم و فنون دریایی خرمشهر با ادارات بنادر و دریانوری 
همکاری دو طرفه است؛ معمولا بنادر نیاز خود را با ما در میان می گذارند و اعضای هیات علمی نیز در رفع این نیازها در حد توان و تا جایی که تخصص دارند، همکاری می کنند.
وی افزود: در حوزه مهندسی دریا و اقتصاد بنادر وضعیت بسیار خوبی داریم و در مهندســی دریا در حال تقویت هستیم؛ از آنجا که تخصص دانشگاه، بنادر و کشتی سازی است 
همکاران ما در این حوزه ورود خوبی داشته اند. معاون پژوهش و فناوری دانشگاه علوم و فنون دریایی خرمشهر با اشاره به فعالیت تخصصی این دانشگاه در کشتی سازی، گفت: 
رشته کشتی سازی در دانشگاه تدریس می شود و اعضای هیات علمی این رشته فعال هســتند. در زمینه کشتی سازی نیز با اداره بنادر و دیگر نهادهایی که در حوزه کشتی سازی و 

مهندسی دریا فعالیت می کنند، همکاری های خوبی دارند. 

اقتصاد سرآمد - محمد آیتی - رستم 
قاســمی، وزیر راه و شهرســازی در 
مهرماه گفته بود: موضوع دریامحوری 
و اقتصاد دریا، موضوع بســیار مهمی در کشور 
می باشد از این رو، اولویت دولت سیزدهم است 
تا در کنار توســعه اقتصاد دریامحوری به توسعه 

شهرها در کنار دریا اقدام کند.
وزیر راه و شهرســازی با تاکید بر تقویت اقتصاد 
دریا افزود: برای دست یافتن به این مهم، شهرهایی 
در کنار دریا احداث و توسعه پیدا می کند تا رونق 

اقتصادی رخ بدهد.
قاســمی بیان کرد: ایجــاد صنایــع و زمینه های 
مختلف خدماتــی در کنار شــهرهای بندری از 
جمله برنامه هایی اســت که در دولت ســیزدهم 

مورد توجه است.
در حالی وزیر راه و شهرسازی چنین حرف ها و 
وعده هایی را به زبان آورده است که در چهار دهه 
اخیر، اصلًا شرایط خوبی را در این حوزه نداشتیم 
و نتوانستیم از این ظرفیت در راستای درآمدزایی 

برای کشور، بهره لازم را ببریم.
با توجه به شــرایط کنونی کشــور و تحریم های 
سخت بین المللی، چاره ای نیســت جز اینکه از 
اقتصاد تک محصولی فاصلــه بگیریم. حال یکی 

از این فرصت، تکیه بر اقتصاد دریامحور است.
از این رو، دریا به عنوان یکــی از حوزه های مهم 
می تواند محــور اقتصــاد ایران باشــد. اقتصاد 
دریامحور به معنای اســتفاده از منابع آبی شامل 
اقیانوس ها، دریاها، دریاچه ها ســواحل و جزایر 
برای رشــد اقتصادی و بهبود وضعیت معیشتی 

مردم است.
اقتصاد دریامحور که در اصطــلاح جهانی به آن 
اقتصاد آبی گفته می شود، در واقع استفاده پایدار از 
منابع و گستره های آبی اعم از اقیانوس ها، دریاها، 
دریاچه ها سواحل و جزایر، برای رشد اقتصادی، 

بهبود وضعیت معیشت و ایجاد مشاغل است.
واژه اقتصاد آبی برگرفته از رنگ آبی گستره های 
دریایی و در برگیرنده  کلیه فعالیت های اقتصادی 
مربوط به عرصه های آبی، سواحل و طیفی وسیع 

از بخش های مستقر و نوظهور است.
گســتره فعالیت های اقتصــادی آبــی فراتر از 
فعالیت های ســنتی مانند شــیلات، گردشگری 
و حمل و نقل دریایی تعریف شــده و مســتلزم 
صنایع نوظهور از جمله انرژی های تجدیدپذیر، 
آبزی پــروری، فعالیت های اســتخراج در دریا، 

بیوتکنولوژی و زیست هواشناسی دریایی است.
حجم اقتصــاد دریــا در جهان ســالانه بیش از 
1000 میلیارد دلار برآورد شده است که این رقم 
برای کشــورمان حدود یک درصد و با احتساب 
فعالیت های نفتی و گازی دریایــی بین ۲ تا ۲.۷ 

درصد است.
جمهوری اســلامی ایران با برخورداری از  1۹0 
هزار کیلومترمربع گستره دریایی و حدود ۵۸00 
کیلومتر نوار ســاحلی که حــدود 40 درصد از 
مرزهای میهن مان را تشــکیل می دهد، کشوری 

دریایی محسوب می شــود و از دو سوی شمال 
و جنوب بــه دریا دسترســی دارد، امــا از نظر 
بهره برداری از این نعمت خدادادی در رتبه های 
آخر جهان قرار دارد.در همین خصوص مجتبی 
یوسفی، رییس کمیته بنادر و دریانوردی مجلس به 
اقتصاد سرآمد گفت: کشور ما در شمال و جنوب 
مخصوصاً جنوب که به شــاهراه های بین المللی 
و تنگه خلیج فارس وصل اســت، موقعیت های 

دریایی بسیار خوبی دارد.
وی افــزود: امروزه هــر کجا در دنیــا، دریا و به 
صورت ویژه آب های آزاد داشــته باشند، اقتصاد 
آن جا تا شعاع 1۵0 کیلومتری از دریا متاثر می شود 
و حداقل 40 تــا 4۵ درصد جمعیت در آن مناطق 
ســاکن می شــوند، ولی الان ما در حدود ۳000 
کیلومتر سواحل در جنوب و حدود 1000 کیلومتر 
سواحل در شمال داریم که متاسفانه کلًا در جنوب 

زیر 10 درصد جمعیت ساکن است.
نماینده اهــواز تصریح کرد: ما اصلًا نتوانســتیم 
از اقتصــاد دریامحور در بخش هــای ترانزیتی و 
کریدوری و هــاب منطقــه در موضوعات بار و 
اقتصاد دریا و صنایع آبزیان و گردشگری دریایی و 
مسافری و... استفاده کنیم. حتی الان محروم ترین 
مناطق هم همین مناطق هســتند. مثــل چابهار و 

کنارک و...  
عضو کمیســیون عمران مجلس اظهار داشــت: 
ما حدود ۲0 شــرکت مرتبط بــا صنایع آب بر و 
فولادی را در کویر کشــور ایجاد کرده ایم و بعد 
هزاران میلیارد تومان برای انتقال آب از دریا یا از 
سرشــاخه ها به آن جا هزینه می کنیم. در حالی که 
این جا در کنار دریا همان استان ها و سواحل مکران 
و چابهار و بوشهر و بندرعباس و... مستعد ایجاد 

صنایع آب بر هستند.
یوســفی افزود: این کارها براساس ظرفیت ها و 
قابلیت های کشــور انجام نمی شــود، بلکه روی 
سیاســی کاری و براســاس نفوذ منطقه ای افراد 

مسئول و صاحب نظر است. 
نماینــده اهواز یادآور شــد: چــه نماینده و چه 
دولتمردان هر کدام که به جای نــگاه و توجه به 
ظرفیت های منطقه ای، نگاه بخشــی داشته باشند 
این می شود که مزیت های کشورمان را از دست 
می دهیم و کشورهای دیگر جایگزین ما می شوند 
و بنادرشــان را توســعه می دهند و ما با تمام این 
قابلیت ها مجبوریم برای گرفتن خدمات به سمت 

کشورهای دیگر برویم. 
وی گفت: درآمدزایی ایران از اقتصاد دریا آن قدر 
کم و محدود است که قابل اتکا نیست. ما در برنامه 
ششم توسعه کشور که سال پایانی آن است، قوانین 
خوبی داریم، ولی متاســفانه عملی نمی شــود و 

امیدواریم در برنامه هفتم اتفاقات خوبی بیفتد.
یوسفی در پایان خاطرنشان کرد: اگر گردشگری 
دریایی که یکی از شــاخه های اقتصاد دریا است 
را فعال کنیم به میزان قابل توجهی شــغل ایجاد 
می شود که ان شــاا... در آینده شــاهد این اتفاق 

باشیم.

»اقتصاد سرآمد« اقتصاد دریامحور در ایران را بررسی می کند

 درآمدهای ایران از اقتصاد دریا ناچیز و غیرقابل اتکاست

برگزیده

گوناگون

مدیرکل ایمنی و حفاظت دریایی ســازمان بنادر و دریانوردی گفت: در ۹ ماهه امســا ل 1۳۲ مورد 
گزارش اضطرار به مراکز جستجو و نجات دریایی اعلام شد که ۶0۶ دریانورد ایرانی و خارجی نجات 
یافتند.به گزارش اقتصادسرآمد، نادر پســنده با اشاره به اینکه به منظور کاهش خطرات فعالیت های 
دریانوردی، استانداردهای عملیاتی و ساختاری در قالب کنوانسیون ها و آئین نامه های بین المللی دریایی توسط 
سازمان بین المللی دریانوردی )آیمو( تدوین شده است، اظهار داشت: با رعایت دقیق مفاد این کنوانسیون ها و 
مقررات، کشتی ها و دریانوردان از شرایط لازم برای پیشگیری از وقوع سوانح و اتفاقات ناگوار دریایی برخوردار 
خواهند بود.وی ادامه داد: نظر به ماهیت اجتناب ناپذیر سوانح دریایی، کنوانسیون های مربوطه و تمهیداتی برای 
رسیدگی و اقدام مناسب در صورت بروز این سوانح پیش بینی شده است که می توان به مراکز جستجو و نجات 
دریایی، مقابله با آلودگی دریایی، نجات دریایی )سالوج( و … اشــاره کرد.مدیرکل ایمنی و حفاظت دریایی 
سازمان بنادر و دریانوردی با بیان اینکه مراکز و نیروهای جستجو و نجات دریایی با هدف جستجوی واحدها و 
افراد دچار اضطرار در دریا و نجات آنها از شرایط نامساعد دریایی و انتقال به خشکی فعالیت می کنند، خاطرنشان 
کرد: کشتی ها و دریانوردان از سراســر جهان با این اطمینان خاطر به پهنه دریا می روند که با رعایت مقررات 
مرتبط دریایی مجهز شده اند و در صورت بروز هرگونه سانحه در دریا، نیروهای جستجو و نجات به یاری آنها 
خواهند شتافت.پسنده افزود: در حساسیت خدمات جستجو و نجات دریایی همین بس که در شرایط نامساعد 
جوی و خطرناک دریایی که تمامی شناورها از دریانوردی اجتناب می کنند، نیروهای جستجو و نجات به سوی 
کانون طوفان و صحنه سانحه می شتابند تا به نجات جان همنوعان خود مبادرت کنند و علاوه بر خدمات امداد 
و نجات، مراکز جستجو و نجات دریایی به ارائه خدمات پزشکی به شناورهای حاضر و عبوری از این منطقه به 
صورت حضوری و تلفنی نیز می پردازند تا هر گونه مشکلات پزشکی در میان دریانوردان، با کمترین دشواری 
مرتفع شود.وی با اشاره به اینکه در حال حاضر ۷ مرکز اصلی هماهنگی نجات دریایی و 1۳ مرکز فرعی جستجو 
و نجات دریایی در استان های ساحلی کشور فعالیت دارند و به موارد اضطرار گزارش شده در محدوده جستجو 
و نجات دریایی در آب های کشــور در دریای خزر، خلیج فارس و دریای عمان می پردازند، گفت: این مهم با 
کمک ۳1 شناور تخصصی جستجو و نجات دریایی )ناجی( مستقر در این مراکز، واحدهای پروازی و پرسنل 
مجرب جستجو و نجات صورت می گیرد که برای یافتن افراد و واحدهای دچار اضطرار در دریا و نجات آنها 
تجهیز شده و آموزش دیده اند.مدیرکل ایمنی و حفاظت دریایی سازمان بنادر و دریانوردی ادامه داد: علاوه بر 
این شناورهای عبوری از منطقه و نیز شناورهای داوطلب به عنوان »همیار ناجی« در فرآیند جستجو و نجات 
مشارکت می کنند و در صورت مشاهده یا کسب اطلاع از شرایط اضطرار در دریا، علاوه بر اعلام مراتب به مراکز 

جستجو و نجات با حداکثر توان خود به یاری افراد و واحدهای مضطر می پردازند.
پسنده با بیان اینکه در ۹ ماهه نخست سال جاری، 1۳۲ مورد اضطرار به مراکز جستجو و نجات کشور گزارش 
شده است، اظهار داشت: با حضور به موقع نیروهای جستجو و نجات در دریای طوفانی و پرخطر، جان ۶0۶ نفر 

دریانورد ایرانی و خارجی از سوانح و اضطرار دریایی نجات یافت و به خشکی منتقل شدند.
وی ادامه داد: در مدت یاد شده 1۷۲ مورد کمک های پزشــکی به شناورهای نیازمند انجام شده که این مهم در 

سایه شجاعت و فداکاری پرسنل واحدهای جستجو و نجات و شناورهای همیار ناجی امکانپذیر شده است.

یک مقام مسئول سازمان بنادر خبرداد

۶۰۶ دریانورد در ۹ ماهه امسال از مرگ نجات یافتند

آگهی  موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بهار

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1257- 1400/8/9 هیات پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یوسف طالبی قانع فرزند اسمعیل بشماره شناسنامه 10۶ صادره 
از بهار در یک دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 158847/82 
مترمربع پلاک 118۳9فرعی از 1۳9 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار خریداری 
از مالک رسمی آقای اسماعیل طالبی قانع محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.)م الف ۳2۳(
تاریخ انتشار نوبت اول:1400/10/4

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/10/19
 جلال حدادی – رئیس ثبت اسنادو املاک شهرستان بهار

آگهی  مفقودی
برگ سبز خودرو سواری پراید جی تی ایکس آی    مدل : 1۳8۳  به شماره انتظامی 15۳ م  78  ایران   ۶۶  و شماره 

شاسیS141228۳۳09۳1۶ و شماره موتور00917151  مفقود گردیده وازدرجه اعتبارساقط می باشد.
قزوین

تاسیس شرکت
با مسئولیت محدود سه برا نجم الدین جهان تجارت غرب درتاریخ 
1400/09/21 به شماره ثبت 820 به شناسه ملی 14010585۶11 
ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت 
اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :بسته بندی، تولید، توزیع، 
صادرات و واردات انواع چای، برنج، خشکبار، میوه جات ، زعفران و سایر 
مواد غذایی ، اخذ کارت بازرگانی و ترخیص کالا از گمرکات داخلی و 
خارجی و بین المللی،گشایش حساب و اعتبار اسنادی ، اخذ تسهیلات 
و اعتبارت ریالی و ارزی ضمانتنامه ها و حوالجات ، فایناس ، ریفایناس 
نزد بانکها و موسسات مالی و اعتباری و شرکتهای داخلی و خارجی 
در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم درصورت لزوم پس از اخذ 
مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت 
نامحدود مرکز اصلی : استان آذربایجان غربی ، شهرستان سردشت ، 
بخش مرکزی ، شهر سردشت، محله کانی میری ، کوچه )) فلاحی (( ، 
بلوار شلماش ، پلاک 0 ، طبقه همکف کدپستی 59۶17485۶5 سرمایه 
شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 5,000,000,000 ریال نقدی 
میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا خانم فائزه محمدزاده به شماره ملی 
00197090۶4 دارنده 2500000000 ریال سهم الشرکه آقای ناصح 
ملازاده به شماره ملی 28801882۶1 دارنده 2500000000 ریال 
سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره خانم فائزه محمدزاده به شماره ملی 
00197090۶4 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود 
و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود آقای ناصح ملازاده به شماره 
ملی 28801882۶1 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود 
و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق 
امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته، 
بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و 
اداری باامضاء مشترک مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره و در غیاب هر 
یک از اعضاء با عضو دیگر هیئت مدیره به تنهایی همراه با مهر شرکت 
معتبر خواهد بود اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه ثبت موضوع 

فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی مرجع ثبت 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری سردشت )1256241(

کارت ملی هوشــمند, كارت هوشمند ســوخت, کارت عابر بانک, کارت شناسایی, کارت 
هوشمند خودرو ،

پژمان نژاد شــاملو با کد ملی 0937813941 فرزند احمد خودرو ســمند رنگ سفید 
مدل شــماره پلاک شماره شاسی شــماره موتوربه نام در تاریخ 1400/10/16 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 
مژدگانی محفوظ است.
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